2017 et aujourd’hui définitif,  

concernant : 

Dans un immeuble sis à NEUILLY SUR MARNE (93), rue d’Anjou 

cadastré section AD n°269 pour 80 centiares et section AD n°277 

pour 51 ares 71 centiares et plus particulièrement au 7 rue d’Anjou, 

à savoir le lot n°1232 (mille deux cent trente-deux) : au 7e étage du 

bâtiment KARA, escalier 2, deuxième porte à droite à la sortie de 

l’ascenseur 2, appartement de quatre pièces principales comprenant 

entrée, salle de séjour, trois chambres, cuisine, salle de bains, WC, 

dégagement, placard, balcon, et les 853/100 000èmes des parties 

communes générales de l’immeuble. 

Et le lot n°1276 (mille deux cent soixante-seize) : au sous-sol du 

bâtiment KARA, escalier 2, cave n°17, et les 17/100 000èmes  des 

parties communes générales de l’immeuble.

A l’encontre de :

Et de, 

Je, Huissier de Justice associé ou salarié au sein de la Société Civile 

Professionnelle LPF & Associés, titulaire d’un Office d’Huissier de